
Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22— par: Ls
i/2 gadu 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— 1/2 gadu 10 —
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru ..' —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. siudin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Papildinājums iekšzemes telegrammu taksē.

Ministru kabineta sēde 1930.g. 28. augustā.
Rīkojums par kontroles pārbaudījumiem

žīdu ģimnāzijās, komercskolās un ze-
mākās arodskolās 1930. gada rudenī.

Apstiprinu.
1930. g. 27. augustā. Ns 3374.
Izglītības ministra biedrs

D. Jaudzems.

Rīkojums
par kontroles pārbaudījumiem žīdu
ģimnāzijās, komercskolās un zemā-
kās arodskolās 1930. gada rudenī.

1. Divu nedēļu laikā pēc skolēnu uz-
ņemšanas pirmā klasē uzņemtiem skolē-
niem jāiekārto rakstu darbi 1) latviešu
valodā, 2) pamatskolas pasniegšanas va-
lodā un 3) matemātikā (rēķināšanā, algebrā
un ģeometrijā).

Kontrole izdarāma pēc pamatskolas
programmas.

2. Līdz 1930. g. 1. oktobrim skolas
direktoram jāiesūta žīdu izglītības pār-
valdei pārskats par izvestiem rakstu
darbiem.

Pārskatā uzrādāms:
1) kontrolēto skolēnu skaits,

2) kādas pamatskolas skolēni beiguši
(skolēnu sadalījums pa atsevišķām
pamatskolām), ? ,

3) sekmīgu un nesekmīgu skolēnu skaits
katrā priekšmetā un viņu procents.

Rakstu darbi paturami skolās.
Pārvaldes priekšnieks J. Landavs.

Vidus- un arodu skolu nodaļas vadītājs
B. Grīnmanis.

Rīkojums Nr. 408
1930. g. 27. augustā

par Valkas rajona Iauksaimniecības-rūp-
niecības-amatniecības izstādes eksponātu

pārvadāšanu.
Uzdodu Valsts dzelzceļu stacijām pie-

ņemt pārvadāšanai kā parastā tā pasa-
žieru ātrumā līdz Valkas stacijai Valkas
rajona lauksaimniecības-rūpniecības-amat-
niecības izstādes eksponātu sūtījumus.

Tāpat Valkas stacijai uzdodu pieņemt
atpakaļpārvadāšanai nepārdotos ekspo-
nātus līdz to pirmējām izsūtīšanas staci-
jām, piemērojot šiem pārvadājumiem
1928. g. „Valdības Vēstneša" 170. num.
publicētā Valsts dzelzceļu preču tarifa
I daļas 41. § nosacījumus un aprēķinot
saskaņā ar tiem, veduma maksu ar 25%
tarifa pazemināšanu.

Rīkojums spēkā no š.g. 1. līdz 25. sep-
tembrim.

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Finanču direktors Mazkalninš.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu.

1930. g. 22. augustā.
Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Papildinājums iekšzemes telegrammu taksē
(pielikums Ne 1 pie ,,Noteikumiem par telegrāfa satiksmes lietošanu Latvijā",

apstiprinātiem no satiksmes ministra 1925 gada 12. maijā).

Līdzšinējais teksts Papildinātais teksts

P) P)
f) Par katru telegrammas vārdu, pār-

raidītu satiksmē starp telegrāfa kan-
tori un korrespondentu pa telegrāfa
„TeIetipa" aparātu uzstādītu kor-
respondenta personīgām vajadzībām:

1) ja uzstādītie telegrāfa
aparāti ir valsts īpašums Ls 0,05

2) ja uzstādītie telegrāfa
aparāti irkorrespondenta
īpašums Ls 0,03

Maksas minimums par šāda veida sa-
tiksmi ir: 1. gadījumā Ls 500,— gadā,
2. gadījumā Ls 300,— gadā. Šinī maksā
ietilpst arī maksa par satiksmes kārtībā
uzturēšanu.

Direktora vietā H. Resnais.
Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks V. Krūmiņš.

Apstiprinuuz 1930./31. māc. gadu.
1930. g. 23. augustā. N° 3565.
Izglītības ministra biedrs

D. laudzems.

Valsts Daugavpils baltkrievu ģimnāzijas stundu plāns
1930./31. mācības gadam.

N°Ns Priekšmeti Ikl. liki. lll kl. IV kl. Kopā

1. Ticības mācība (2) (1) (1) (1) (5)
2. Latviešu valoda, Latvijas vēsture un

ģeogrāfija 4 4 4 4 16
3. Baltkrievu valoda 4 4 4 4 16
4 Latīņu valoda '. 3 3 4 4 14
5. Vācu valoda 3 3 3 3 12
6. Krievu valoda (2) (2) (2) (2) (8)
7. Matemātika 4 4 4 4 16
8. Kosmografija — — — 2 2
9. Fizika ar praktiskiem darbiem .... 2 2 2 2 8
10. Ķīmija ar praktiskiem darbiem ... 2 — — — 2
11. Dabas zinības 2 2 2 2 8
12. Ģeogrāfija vispārējā un baltkrievu

Ģeoloģija 1 2 2 — 5
13. Vēsture vispārēja un baltkrievu ... 3 3 3 3 12
14. Psīcholoģija un loģika — — — 2 2

28(4) 27(3) 28(3) 30(3) 113(13)

15. Zīmēšana, rasēšana un mākslas vēsture 12 2 2 7
16. Lauksaimniecība 1 1 1 — 3
17. Vingrošana (grupās) — — — — (2)
18. Higiēna (prakt. darbi) grupās .... — — — — (1)
19. Militārā audzināšana zēniem un plastika

meitenēm — — — — .3
20. Metāla un koka technoloģija .... — — — — 2
21. Dziedāšana un mūzika (grupās) ... — — — — (5)

16(7)

129(20)
Piezīme: 1) Ticības mācība pareizticīgiem un katoļticīgiem pasniedzama atsevišķi.

2) Vingrošanu pasniedz divi pasniedzēji.
1930./31. māc. gada mācību sadalījums darbnīcās:

1. Galdnieku darbnīcā — 15 st. nedēļā.
2. Atslēdznieku darbnīcā — 15 st. nedēļā (pa 2 stundām katrā dienā, bet

3 st. nedēļā materiālu sagatavošanai un mašīnu remontam), bet galdnieku darb-
nīcā vēl 2.

3. Šūšanas un aušanas darbnīcā, kā arī mājturības — 22 st. nedēļā (par 3 st.
dienā, 2 st. mājturības un 2 st. nedēļā materiālu sagatavošanai).

Baltkrievu izglītības pārvaldes priekšnieks V. Piguļevskis.
Darbvede N. Pinska.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Latvijas un Igaunijas pilnvarotie s. g.
21. augustā Tallinā apmainījuši ratifikā-
cijas grāmatas 1929. g. 20. decembrī Rīgā
parakstītai konvencijai par apakšūdens
kabeļiem. Saskaņā ar šīs konvencijas
7. pantu, tā stāsies spēkā 10 dienas pēc
ratifikācijas apmaiņas, t. i. š. g. 31. augustā.

Rīgā, 1930. g. 26. augustā.
Ministru prezidenta un

ārlietu ministra v. i. V. Gulbis.

Paziņojums JVs 231.
Zemes vērtēšanas virskommisija paziņo,

ka savās sēdēs skatīs cauri vietējo zemes
vērtēšanas kommisiju lēmumus šādu muižu
saimniecību un apbūves gabalu novērtē-
šanas un pārvērtēšanas lietās:

1930. g. 30. septembrī, pulkst. 15 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 31, dz. 2.

1841. Talsu apriņķa Stendes pagasta
Stendes muižas saimn. Ne 165F.

1930. g. 21. oktobrī, pulkst. 15 dienā,
turpat.

1842. Ilūkstes apriņķa Raudas pagasta
Raudas muižas saimn. NiN« 3F, 4F, 4Fa.

1843. Cēsu apriņķa Dzērbenes pagasta
Auļu muižas saimn. Ne 13F.

1844. Rēzeknes apriņķa Viļēnu pagasta
Vecrikovas muižas saimn. JVeJST» 119F, Fa,
Fb, Fc.

1845. Valkas apriņķa Jaunlaicenes pa-
gasta Jaunlaicenes muižas saimn. Ne 87F.

1846. Cēsu apriņķa Raiskuma pagasta
Raiskuma muižas saimn. Ne 35F un 36F.

1847. Rīgas Jūrmalas pilsētas Edin-
burgas apbūves gabals Ne 3331F.

1848. Valmieras apriņķa Vitrupes pa-
gasta Ķirbīžu muižā.

1849. Talsu apriņķa Mērsraga pagasta
Engures valsts meža novadā.

1850. Cēsu apriņķa Drustu pagasta
Vecdrustu muižā un Vecdrustu muižas
saimn. N°N°31FFa, 45F un 81F, Auļu-
kalna un Brinģes muižās.

1851. Cēsu apriņķa Gatartas pagasta
Gatartas muižā un Gatartas muižas saimn.
Ne 12F un jaundrustu muižā.

1930. g. 28. oktobri, pulksten 15 dienā,
turpat.

1852. Rēzeknes apriņķa Oaigalovas
pagasta Ņabiļevas (Lielo-Tīrumu) muižā,
NagH-Mogiļevas muižas saimn. NeNe4FFa,
1F, 2F un 3F, Duliņas muižas saimn.
JVeJV» 2F un 6F, Viškoltu, Gaigalovas,
Cimšinas, Strūžānu un Bikovas muižās
un Drobu folvarkā.

Rīgā, 1930. g. 28. augustā.
Zemes vērtēšanas virskommisijas

priekšsēdētājs A. Ķuze.
Sekretāra v. A. Sakenfelds.

Lāčplēša kara ordeņa dome
paziņo, ka Rīgas komercinstitūtā, saskaņā
ar augstākās tirdzniecības izglītības
veicināšanas biedrības lēmumu, ierādītas
trīs brīvvietas Lāčplēša kara ordeņa
kavalieriem.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
Latgales artilērijas pulka bijušo seržantu Kārli
Pētera d. Knage (Knaģi), apsūdzētu pēc kara
sodu lik. 134. p.

Knage (Knaģis) dzimis 1892. g. 20. februārī
pēc v. st. Cēsu apr. Skujenes pagastā, ar pagast-
skolas izglītību, latvieti_s, pareizticīgs, pēc nodar-
bošanās sedlinieks. Ārējās pazīmes: vidēja
auguma, plecīgs, tumšiem matiem un tumšām
acīm.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ' ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā un ieskaitīt 4. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930.'g. 27. augustā.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu sis dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
Zilupes_ robežapsardzības apgabala bijušo sargu
Kārli Ādama d. Prūsi, apsūdzētu pēc k. s. L
133. p. un 163. p. 1. d.

Prūsis dzimis 1900. g. 3. decembri, Valmieras
apr. Puiķeles pag. piederīgs, latvietis, luterticīgs,
precējies, ar draudzes skolas izglītību. Ārējās
pazīmes: zems augums, zilas acis, blonds, kal-
snēja seja.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurat
to apcietināt, - ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 4. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 27. augustā.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. J a k o b s o n s_

Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 21. augusta nolēmumu,
meklē Jāni Jāņa d. Gransbergu, apsū-
dzētu pēc s. 1. 578: p. 3. un 1. d.

Jānis Gransbergs dzimis 1892. g. 26. martā,
piederīgs Bauskas apriņķī, Iecavas pagastā un
agrāk dienējis kā Bauskas apriņķa Paņemunes
pagasta vecākais policijas kārtībnieks.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Jāna Gransberga tagadējā uzturēšanās vieta vai
viņa mantība, par to tūliņ paziņot tuvākai
policijas iestādei. Atrašanas gadījumā Jāni
Gransbergu apcietināt, ieskaitot Bauskas apriņķa

Valsts Daugavpils baltkrievu ģimnāzijas
stundu plāns 1930./31. māc. gadam.

Rīkojums par Valkas rajona lauksaimniecī-
bas-rūpniecības-amatniecības izstādes
eksponātu pārvadāšanu.



izmeklēšanas tiesneša rīcībā, par ko paziņot
Jelgavas apgabaltiesai un minētam izmeklēšanas
tiesnesim.

Jelgavā, 1930. g. 25. augustā.
Priekšsēdētāja biedrs j. Strazds.

Sekretārs A. Štubis.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 25. augusta lēmumu,
meklē pēc sodu lik. 51. p., 442. p. 1. d. un
448. p. apsūdzēto Leoņidu Vladimira d. H r i -
stafilonu, Grieķijas pavalstnieku, dzim.
1888. g., kura sevišķa? pazīmes: melniem ma-
tiem, skūts, gaiši brūnām acīm, taisnu degunu
un tumšu dienvidnieka seju.

Atrašanas gadījumā minēto Hristafilonu no-
gādāt Zilupes iecirkņa izmeklēšanas tiesneša
rīcībā.

Daugavpilī, 1930. g. 26. augustā.
Priekšsēdētāja v. J. Legzdiņš.

Sekretāra palīga v. A. Kalniņš.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par tirgošanās laiku Valkas apriņķa

biezi apdzīvotās vietās.
Pieņemti no Valkas apriņķa valdes un
apstiprināti ar iekšlietu ministrijas š. g.

20. augusta rakstu N° 91165.

1. Tirdzniecības uzņēmumus, izņemot
2., 3. un 6. p. p. minētos, atļauts turēt
atvērtus darba dienās no pulksten 6
līdz 20. Nedēļas un gada tirgus dienās
veikali atverami un slēdzami pēc 6. panta
noteikumiem, tomēr ne vēlāk par pulk-
sten 6 un slēdzami ne agrāk par pulksten 20.
Svētdienās un svinamās dienās, izņemot
5. p. minētās, veikalus atļauts atvērt no
pulksten 13 līdz 18.

Piezīme. Pārtikas vielu tirgotavas un
bārddziņu veikalus atļauts atvērt
svētdienās ari no pulksten 7 līdz 9.

2. Ēdienu veikalus, tējnīcas un kondi-
torejas, kā arī bufetes viesnīcās, biedrībās,
klubos, tautas namos un iebraucamās
vietās, atļauts atvērt darba dienās, svēt-
dienās un svinamās dienās ar 5. p. pare-
dzētiem ierobežojumiem — no pulksten 7
līdz 22.

Piezīme. Biedrību, klubu un tautas
namu bufetes izrīkojumu gadījumos
atļauts atvērt pa visu izrīkojuma
laiku.

3. Reibinošu dzērienu tirgotavas —
traktieri, vīntirgotavas un veikali, kuriem
tiesības tirgoties ar alu un vietējiem
augļu un ogu vīniem — atveramas un
slēdzamas saskaņā ar likumu par žūpības
apkarošanu.

4. Veikalus atļauts atvērt vienu stundu
agrāk ur slēgt divas stundas vēlāk kā
noteikts 1. p. visu nedēļu pirms ziemas,
vasaras un lieldienas svētkiem. Svēt-
dienā pirms ziemassvētkiem, tā sauktā
zelta svētdienā, atļauts tirgoties kā 1. p.
minētās darba dienās.

5. Visi- tirdzniecības uzņēmumi, kā
arī viesnīcu, traktieru, tējnīcu, kafejnīcu,
klubu un biedrību bufetes turamas slēgtas
ziemassvētku, lieldienu un vasaras svētku
pirmās dienās.

6. Gada tirgos tirgošanās laiks iero-
bežots ar saules lēktu tirgus dienas rītā
un saules rietu tās pašas dienas vakarā.

Piezīme. Pastāvīgas tirgotavas uz
tirgus laukuma, kuras iznomātas uz
veselu gadu, atļauts atvērt līdzīgi
pārejām tirgotavām.

7. Šie noteikumi neattiecas uz dzelz-
ceļu bufetēm un aptiekām.

8. Šo noteikumu pārkāpēji saucami
pie atbildības uz sodu likumu pamata.

9. Uzraudzība par šo noteikumu iz-
pildīšanu piekrīt apriņķa un pagasta
valdēm un policijai.

10. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
viņu publicēšanas „Valdības Vēstnesī"
14 dienu laikā.

11. Ar šo atcelti agrāk izdotie, 1924. g.
„Valdības Vēstneša" 250. numurā iz-
sludinātie saistošie noteikumi par tirgo-
šanās laiku Valkas apriņķa pagastos un
biezi apdzīvotās vietās.

4

Valkas apriņķa valdes
priekšsēdētājs A. Kimerals.

Sekretāts E. Torgans.

Papildinājums
pie Dobeles pilsētas saistošiem

pagaidu būvnoteikumiem.
Pieņemts Dobeles pilsētas domes 1928. gada
1. decembra sēdē un apstiprināts ar iekšlietu
ministrijas būvniecības pārvaldes 1930. g.

22. augusta rakstu Ns 78942.

,,Valdības Vēstnesī" 1928. g. 7. decembra
279. numurā izsludināto Dobeles pilsētas
saistošo pagaidu būvnoteikumu 38. § pa-
pildināt ar sekošu piezīmi:

Piezīme. Ielu pusēs aizliegts iežogot
gruntsgabalus ar dzeloņu stiepulēm.

Šis saistošo noteikumu papildinājums
stājas spēkā 14 dienu laikā no viņa
izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva E. Bētiņš.
Sekretārs K. Dīnvalds.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1930. g. 28. augustā.
1. Pieņem pārgrozījumu noteikumos

par zvērināto mērnieku darbību un nolemj
to izdot pārvaldes kārtībā.

2. Ieceļ līdzšinējo papildu miertiesnesi
pie Rīgas apgabaltiesas Viesturi Teikmani
par miertiesnesi pie tās pašas apgabal-
tiesas.

3. Ieceļ līdzšinējo vecāko tiesu amatu
kandidātu pie Rīgas apgabaltiesas Rūdolfu
Turku par papildu miertiesnesi pie tās
pašas apgabaltiesas.

4. Ieceļ līdzšinējo papildu miertiesnesi
pie Rīgas apgabaltiesas Voldemāru Sal-
miņu par miertiesnesi pie tās pašas
apgabaltiesas.

5. Ieceļ līdzšinējo papildu miertiesnesi'
pie Rīgas apgabaltiesas Erichu Maureri
par miertiesnesi pie tās pašas apgabaltiesas.

6. Saskaņā ar pavalstniecības likuma
81. un 82 . pantu, atņem Latvijas pilsoņa
tiesībassekošām personām: l)Remigoļskim
Hermanim, viņa sievai Annai, dēlam
Georgam un meitām — Annijai un
Pollijai, 2) Vendlanam Emīlam, 3) Vovsim
(Vofsi) Leonam (Leo), 4) Spechtam Arno,
5) Levim Aleksandram, 6) Edeikinam
(Jedeikins) Markusam, 7) Šeinkeram
Izakam, 8) Kroekam (Kroks) Mendelim,
9) Šteinam Mendelim, 10) Krečmeram
Aleksandram, 11) Beljajevam Mironam,
12) Drukkam Izraelim, 13) Meieram
Jozefam, 14) Bergmanim Aleksandram,
15) Zagozdai (Zagazda) Kārlim, 16) Gur-
vičarn Mendelim, 17) Tageram Zāmuelim,
18) Dubinskijam Volfam, 19) Dombrov-
skijam Lidvigam, 20) Šverinam Antonam,
21) Šlachteram Vulfam.

Māksla.

Nacionālā opera. Sezonas atklāšana sestdien,
30. augustā, pulksten 7.30 vakarā ar Jāņa Me-
diņa operu ,,S pr ī d ī t i s". Diriģēs autors.
Titullomā Amanda Liberts - Rebane. Pārējās
[omās Zelma Gothards, Vilija Lamberts, Elza
Žubītis, Herta Lūsis, Rūdolfs Tunce, Richardš
Pelle, Jānis Niedra u. c. — Svētdien, 3!. augustā,
pulksten 2 dienā ballets ,,A p b u r t ā prin-
cese" . Piedalās Aleksandra Feodorova un visa
balleta trupa. Diriģents Otto Karls. Uz šo izrādi
katrs pieaudzis var ņemt vienu bērnu par brīvu
līdz un divi bērni var nākt uz vienu biļeti. Pulk-'
sten 7.30 vakarā „Karmen" ar Amandas
Liberts-Rebanes, Nikolaja Vasiljeva un Ādolfa
Kaktiņa piedalīšanos. Diriģents Jānis Suchovs.

Nacionālais teātris. Sezonu atklāj svētdien,
31. augustā, pulksten 7.30 vakarā ar A. Saulieša
traģēdiju ,,Z a u I s" A. Amtmaņa-Briedīša režijā.
Piedalās: Alise Brechmanis, Mirdza Šmitchens,
Milda Bērziņš, Līna Riksis, J. Ģermānis, J.Osis,
ļ. Lejinš, V. Švarcs, J. Sabērts, K- Kvēps,

K. Koš 'kins, A. Mierlauks, R. Kalniņš, T. Pod-
nieks, K. Lagzdiņš, R. Parņickis, J. Zariņš,
M. Gailis, O. Uršt'eins, A Alksnis, V. Avotiņš,
V. Vilks, E. Emsiņš, E. Hofmanis, K. Martin-
sons, j. Kopmanis, M. Grīviņš, K- Paeglītis.
I. Vilnītis, H. Avens, A. Šmitbergs, R. Zan-

dersons. — 1. septembrī, pulksten 7.30 vakarā,
tautas izrādē komēdija „P i e sloku ezera".—
2. septembrī, pulksten 7.30 vakarā, tautas izrādē
L. Fodora komēdija „P!ika kā baznīcas
žurka". — 3. septembrī, pulksten 7.30 vakarā
A. Saulieša ,,Zauls ". Studentiem un skol-
niekiem puscenas.

Dailes teātris. Piektdien, 29. augustā, pulk-
sten 7.30 vakarā J. Lejiņa komēdija ,,Nebrauc
tik dikti". —Sestdien, 30.augustā, pulksten 7.30
vakarā jautrā komēdija „Am a nulia Eiropā".
— Svētdien, 31. augustā, pulksten 7.30 vakarā
prof. Paula Zaksa viesizrādē 71. reizi ,,Trej-
mei tinas". Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem visās izrādēs puscenas. — Piektdien,
5. septembri, pulksten 7.30 vakarā pirmo reizi
„0 jārs".

Literatūra.
Latvju Raksti. LIII. Rīgā, Valsts papīru spie-

stuves izdevums.

KURSI.
Rīgas biržā, 1930. gada 29. augustā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,174—5,184
1 Anglijas mārciņa 25,19—25,24

100 Francijas franku 20,31—20,46
100 Beļģijas beigu 72,15—72,70
100 Šveices franku 100,35—101,10
100 Itālijas liru 27,03—27,24
100 Zviedrijas kronu ..... 139,00—139,70
100 Norvēģijas kronu .... 138,55—139,25
100 Dānijas kronu 138,55—139,25
100 Austrijas šiliņu ....' . 72,85—73,55
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,25—209.30
100 Vācijas marku 123,40—124,05
100 Somijas marku 12,95—13,07
100 Igaunijas kronu 137,80—138,50
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg . . . 3425—3445
Sudrabs 1 kg 52—60

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

0.udtfnM$WBni.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1927. g. II. sept. Babītes
pag. mir. Mārtiņa Jāņa d. Skreija
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 5508

Rīgā, 1930. g. 21. augustā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

13161z Sekretāra v.'P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1908. g. 13. decembrī Rīgā mirušā
Miķeļa Miķeļa . d. Švāna, ai.
Gulbja ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. M° 5507

Rīgā, 1930. g. 21. augustā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

13162z Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
19. augustā izklausījusi Annas-
Vilhelmīnes Barons lūgumu atzīt
Eduārdu-Jāni Jāņa d. Vein-
bergu par mirušu, — nolēma:
bezvēsts prombūtnē esošo Rīgā
dzimušo Jāni-Eduārdu Jāņa d.
Veinbergu atzīt par mirušu.

Rīgā, 1930. g. 21. augustā.
Ļ. Xi 1826. 13169b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p^ pamata paziņo,
ka pēc 1925. g. 14. aug. mirušās
Marijas Pētera m. EJēns (Allens)
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem , legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad Viņas atzīs kā Šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 21. augustā.
L. Nē 5538. 13163b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1926. g. 19. janv. ' Rīgā
mirušā Hermaņa Jāzepa (Osipa)
dēla Hiršmaņa ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 21. augustā.
L. ft 5548. 13165b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1915. g. 8. sept. Rīgā mir.
Joseļa Šendera dēla Rašala
(Rešala) ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem ,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā 1930. g. 21. augustā.
L: Ns 5550. 13166b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 22. okt. Odzienas
pagastā mirušā Kārļa Pētera d.
Ozola ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu, laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 21. augustā.
L. N> 4899. 13168b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1930. g. 25. martā Limbažu
pagastā mir. Anša Mārtiņa d.
Graša ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās' personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā,: 1930. g. 21. augustā.
L.-NŠ.5528. 13164b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas prefektūras 9. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Androna Dementjeva
dzini. 1904. g. kara klausības
apl., izdotu no 6. Rīgas kājn.
pulka komandiera 1927.g. 3.janv
ar N« 2888/14. 13615

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1919. g. 31. oktobrī ' Rīgā
mirušā Jāņa Krūmiņa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 21. augustā.
L. N» 952. 13167b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
16. maijā mir. Pāvila Pāvila d.
Mežecka, 1929. g. 2. janv. sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1930. .g 23. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 20. aug
L. No 1493a/30. 13196b

Priekšsēd. b. v. A. Malkins
Sekretāra v. i. Ķ. Ozoliņ jL

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
4. sept. mir. Donata Izidora d.
Dzeņa, 1929. g. 16. jūlijā sa-
stādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1930. g. 14. jūn.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 20. aug
L. No 213a/30. 13197b

Priekšsēd. b. v. A. Malkins.
Sekretāra v. i. Ķ. Ozoliņš.

Ar Rīgas pilsētas 11. iecirkņa
miertiesneša 1930. g. 30. jūnija
spriedumu Jānis V a i t s.' dzī 'v.
Rīgā, Talsu ielā 14, dz. 3, par
tirgošanos ar cilvēka uzturam
nederīgu maizi pārtikas preču
veikalā ,,Pamats" I. Nometņu
ielā 58, pēc Sodu lik. 211. "p.
1. pk. sodīts ar Ls 15 naudas
soda, vai maksāt nespējas gadī-
jumā ar 5 dienam arestā.

Spriedums stājies Iikumīg
spēkā.

Rīgā, 1930. g. 26. augustā.
L. Ņs 1623. 13689

Miertiesnesis K. Vikmanis

Jelgavas apr. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz sava š. g.
12. februāra lēmuma un Civ.
proc. lik. 146034. p. uzaicina
ierasties pie miertiesneša 1872. g.
10. nov. ar Ns 2692 par 788,35 c. r.
uz Valgundes-Upes muižas Brant-
hefchenu māju Jelgavas apr.
hip. Ns2095 ingrosētasun blanko
cedētās obligācijas turētāju un
saņemt no Valsts zemes bankas
iemaksātos Ls 15,77 kapitāla
un procentu dzēšanai, iesniedzot
obligāciju.

Jelgavā, 1930. g. 20. augustā.
N> 715- 13201b

Miertiesnesis T. Vīgmans.
Latgales apgabalt.ļ<Irsāvaš

iec. miertiesnesis , saskaņā ar
savu 1930. g. 20. augusta lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. paziņo, ka pēc 1918. g.
11. jūnijā mir. Jāzepa (Jēzupa)
Franciska d. Koklača ir palicis
mantojums, kas atrodas Ludzas

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušā 1928. g. 22. sept., Rīgā,
Meiera Prišmāņa ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to teēsības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju' mē-
nešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs'par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1930. g. 20. augustā.
L. No 1516/30. 13200b
Pap. miertiesnesis (paraksts).

apr., Kārsavas pag., Čudaru
sādžā un sastāv no šņoru zemes
saimniecības Ns 832, 'kopplatībā
5,18 des., kādēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, kādas tiesības,
pieteikt tās augšminētam mier-
tiesnesim sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1930. g. 20. augustā.
No 764c,'30. 13202b

Miertiesn. v. Aug. Martinaitis.

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 20 augusta lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1929. g.
23. sept. mir. Donata Matīsa d.
Gruduls — mantniekus, pieteikt
savas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim uz ne-
laiķa atstāto kustamo un ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Varakļānu pag.
Rokulu sādžā — triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".

Pēc šī termiņa izbeigšanās,
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1930. g. 20. aug.
Ns 637. 13218vb

Miertiesnesis Skromans.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu auto-
mobiļu braukšanas Ns2134, kuru
firma M. Sellmans pieteikuši par
nozaudētu. 13612

Grīvas iec. miertiesnesis sa-
skaņā ar Sodu lik. 218. p. izslu-
dina, ka 1930. g. 12. jūlijā Olga
Rožoks pēc Sodu lik. '209. p,
sodīta ar naudas sodu Ls 1C
apmērā, vai maksāt nespējas
gadījumā ar trim dienām aresļta.

Atzīme: Olga Rožoks Grīvā
tirgojās ar krējumu no poda,
kas bij apsiets ar netīru priekš-
autu. 13690

Grīvā, 1930. g. 23. augustā.
Miertiesnesis J. Norvels.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1930. g. 20. au-
gusta lēmumu un pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1401. un
1402. p. un Civ. lik. X sēj. 1. d.
1239. p. pamata paziņo, ka pēc
1925. g. 25. februāra mirušās
Rozālijas Augusta m. Savickis ir
palicis mantojums Kapiņu pag.
Vortņiku ciemā un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pieteikt
tādas miertiesneša kamerā, Krās-
lavā

^
triju mēnešu laikā, skaitot

no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1930. g. 20. augustā.
13271v Miert. A. Bergmānis.



Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kanceleja atrodas Valmierā,
Garā ielā Ns 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apr.
IV iec. miertiesneša 1928. g.
7. jūlija sprieduma uzrakstus
NsNs467, 468 u. c, par Ls 835
ar °/ 0 un izdevumu piedzīšanu
no Kārļa Lūkina par labu Lat-
vijas atjaunošanas sabiedrībai
,,Lats" un c/s. ,.Konzums"
1930. g. 11. decembrī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos tor-
gos pārdos Kārļa Jāņa d. Lūkina
nekustamu īpašumu,, kas atrodas
Valmieras apriņķī, Matīšu drau-
dzē, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 650 un sastāv no Pučurgas
muižas zemnieku zemes atdalī-
tām- ,,KauIzemnieku-Dreimaņu"
mājām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 12000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 20.000,—, ka
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. noteikumiem;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zaiogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai., ' , ,

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1930. g. 26. aug.
13619 Tiesu izp, O.Ķasparsons.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kuļ-a"kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ne 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Minnas Greņģis prasības
apmierināšanai no Annas Grā-
matnieks 1930. g. 12. novembrī,
pīkst. 10 rītā, 'Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Annai Grāmatnieks un
citiem piederošu nekustamu īpa-
šumu Jēkabpils apr. Saukas pag.
,,Lejas-KuIing Ns 61" mājas, ar
zemes grāmatu rcģ. N? 1603;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 8.000,— ;

3) ka īpašums ar hipotēku pa-
rādiem nav apgrūtināts;

4) ka personām, kas veļas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zaiogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
Tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jēkabpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-

sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas pilsētas
tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 26. augustā.
13620 Tiesu izp. Ķ. Burdais.

sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpilī, 1930. g. 27. aug.
13629 Tiesu izp. A. Menšikovs.

Ar Daugavpils 4. iecirkņa
miertiesneša 1930. g. 14. jūlija
spriedumu Rubens Šloma d.
Šmuškovicš, dzīv. Līvānos,
Kuldīgas ielā Ns 66 par tīrības
un spodrības neievērošanu augļ-
ūctens izgatavošanas darbnīcā —
pēc Sodu lik. 209. p. sodīts ar
Ls 20 naudas soda, vai sešām
dienām aresta.

. Spriedums stājies likumīgā
spēkā un izpildīts.

1930. g. 26. augustā.
Krim. 1. Ns710/30. g. 13693

Miertiesnesis K- Avens.
Latgales apgabaltiesas Viļēnu

iec. miertiesnesis saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1401. p. un' Civīllik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1930. g. 20. au-
gusta lēmumu, paziņo, ka pēc
1930. g. 3. martā mirušā Domi-
nika Spaļa Rēzeknes apr. Viļēnu
pagastā ir palicis mantojums,
sastāvošs no nekustama īpašuma,
un uzaicina visas personas, kam
ar šo mantojumu, vai sakarā ar
to, būtu kādas tiesības, pieteikt
tās pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas,.Valdības Vēst-
nesī". 13342z

Viļēnos, 1930. g. 20. augustā.
Miertiesu, v. i. Dubrovskis.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civīllik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1930. g. 20. augusta
lēmumu, paziņo, ka pēc 1926. g.
4. augustā mirušā Antona Kazi-
mira d. Jaškas Rēzeknes apr.,
Gaigalovas pagastā ir palicis
mantojums, sastāvošs no neku-
stama īpašuma, un uzaicina visas
personas, kam ar šo mantojumu,
vai sakarā ar to, būtu kādas tie-
sības, pieteikt tās pēc piekritības
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". 13343z

Viļēnos, 1930. g. 20. augustā.
Miertiesn. V. i. Dubrovskis.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa miertiesnesis saskaņā ar
Civ. proc lik. 1401. p. un Civīllik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un pama-

tojoties uz savu 1930. g. 20. aug.
lēmumu, paziņo, ka pēc 1927. g.
14. janvārī mirušā Konona Jefima
dēla Jefimova Rēzeknes apr.
Vidsmuižas pagastā ir palicis
mantojums, sastāvošs no neku-
stama īpašuma, un uzaicina vi-
sas personas, kam ar šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, būtu kā-
das tiesības, pieteikt tās pēc pie-
kritības triju mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1930.- g. 20. augustā.
13344z Miert. v. i. Dubrovskis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930.' g.
5. septembri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ns 77, pārdos
Ericha Frīzena kustamo riiahtu,
sastāvošu no vienas riteņu
mašīnas, novērtētu par Ls 800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

'Rīgā, 1930'. g. 29. augustā.
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
4. septembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Puškina ielā Ns 18, ekspr.
noliktavā, A/S „Batraco" lietā
pārdos Eliasa Feldhuna kustamu
mantu, sastāvošu no zvejnieku
mēteļiem un adītām precēm un
novērtētu par Ls 240.—.

izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
- Rīgā, 1930. g. 22. augustā.
«3669 Tiesu izp. 1. Zirģels;

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo,' ka 1930. 1
5. septembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Bukaišu ielā Ns 2, firmas
„L. Kalniņ un V. Kremer" un
citu lietās pārdos I! torgos A. /S
„Chr. Backman" kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, rakstām-
mašīnas u.c. novērtētu par Ls 273.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
?vārēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g... augustā.
13668 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
«pildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Marijas 'ielā Ns 68, paziņo:

1) ka Latvijas hipotēku bankas
Prasībā pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1930. g. 18. marta
Pavēles Ns 39461 1930. g. 30. ok-
tobrī , pīkst. 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
Publiskos torgos pārdos Otto
Gaiļa nekustamu īpašumu, kas
atrodas Rīgā, Daugavgrīvā, Eks-
Planādes ielā Ns 7, VI hip. iec.
ar zemes grāmatu reģ. Ns 2031
(grupā !03,grunts Ns 1) un sastāv
"o Daugavgrīvas zemes gabala
NŠ61F, ar uz viņu atrodošām
ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4000,— ;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 10.600,—,
Tiešo nodokļu departamentam
Ls 31,70;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zaiogs — desmitā daļa
no apvertesanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir» kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 21. augustā.
13698 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Marijas ielā Ns 68, pa-
ziņo:

1) ka Marijas Spundes un
Mārtiņa Apiņa prasībās par
Ls 6000,— ar procentiem un iz-
devumiem pēc Rīgas 10. iec.
miertiesneša 1930. g. 12. maija
vekseļu uzrakstiem NsNs 1062
līdz 1065 un Rīgas apgabal-
tiesas 4. civīlnodaļas 1930. g.
21. maija uzraksta uz obligācijas
Ns717 , 1930.g. 30. oktobrī, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos tor-
gos pārdos Pidriķa Sotaks ne-
kustamu īpašumu, " kas atrodas
Rīgā, Artilērijas ielā Ns 60,
III hip. iec. ar zemes grāmatu
reģistra Ns 1495 (grupā 34,
grunts Ns 118) un sastāv no
pilsētas dzimts rentes grunts
gabala, 1015,1 kv. mir. platībā
ar uz viņu atrodošām ēkām:

2) ka.īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 41.000;

3) ka bez augšminētās prasī-
bas īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 86.753,60;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zaiogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
liecoši uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 13699

Rīgā, 1930. g. 21. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr: I iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā, Garā
ielā Ns 4, paziņo:
'; 1) ka izpildot Rīgas apgabal-

tiesas 111 civīlnodaļas 1930. g.
12.' augusta pavēli Ns 326370
par Ls 28.344,92 ar <% un iz-
devumu piedzīšanu no Veras
Linbergs par labu Valsts zemes
bankai, 1930. g. 11. decembrī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Veras
Antona m. Lindbergs nekustamu
īpašumu, kas atrodas Valmieras
apriņķī, Alojas draudzē, ar ze-
mes * grāmatu, reģ. Ns 717 un
sastāv no Urgas muižas zem-
nieku zemes atdalītām ,.Ozolu "

mājam;
2) ka īpašums publiskiem tor-

giem apvērtēts par Ls 15.000,—;
3) ka bez augšminētās prasības

īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 30.000,— un
1500 kr. rbl.;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zaiogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja;

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiest
izpildītājs paziņo, ka 1930. g
5. septembrī, pulksten 13 dienā
Rīgā, Kr. Barona ielā Ns 76,
dz. 12, pārdos I un II torgos
Dāvida Veinšieina ? kustamu
mantu, sastāvošu no viena liela
sienas spoguļa u. c. novērtētu
par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 22. augustā.
13700 Tiesu izp. .1- Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.g.
11. septembrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ns 64, dz. 2,
pārdos ltas Joffes kustamu man-
tu, sastāvošu no mēbelēm, no-
vērtētu par Ls 910.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 26. augustā.
13701 Tiesu izpild. J. Driba.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 13617

Valmierā, 1930. g. 26. aug.
Tiesu izp. O. Ķasparsons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa I iec. tiesu izpildītājs,
kura kanceleja atrodas Valmierā,
Garā ielā Ns 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas III civīlnodaļas 1930. g.
12. augusta pavēli Ns 326376 par
Ls 28.344,92 ar % un izdevumu
piedzīšanu no Eižena Lejiņa par
labu Valsts zemes bankai 1930. g.
11. decembrī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē publiskos torgos pārdos
Eižena - Voldemāra Lejiņa ne-
kustamu īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr., Alojas draudzē,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 713
un sastāv no Urgas muižas zem-
nieku zemes atdalītām ,,Liel-
Lāļu" mājām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 15.000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 35.000,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zaiogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšaiias summas, un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja;

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 13618

Valmierā, 1930. g. 26. augustā.
Tiesu izp. 0. Ķasparsons.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apr. 1. ie-
cirkni, kura kanceleja atrodas
Liepājā, Tiklo ielā Ns 6, pama-
tojoties uz. Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo,
ka 1930. g. 7. novembrī, pīkst. *10
no rīta, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamu īpa-
šumu, piederošu Fricim Pētera
dēlam Mizenam, sastāvošs iz
Mizenu Ns 13 F un Fa mājas,
atdalītas no Maz - Gramzdas
valsts muižas, aptver. 24,27
ha, kas atrodas Liepājas apriņķī,
Gramzdas pagastā un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ns 4252.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 5000 un tiek
pārdots dēļ Jāņa Elke, Jaun-
Liepajas krāj-aizdevu sabiedrī-
bas, Annas Mizen un citu pra-
sības apmierināšanas. Bez mi-
nētās prasības uz šo nekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: priekš Valsts zemes
bankas Ls 3700 un nodrošināta
Miķeļa Gibieša prasība Ls 4200.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 5000,
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 500,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpil-
dītāja. Ns 2595

Liepājā, 1930. g. 25. aug.
13622 Tiesu izp. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apriņķa
1. iecirkni, kura kanceleja at-
rodas Liepājā, Tiklo ielā Ns 6,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p.
paziņo, ka 1930. g. 7. novembrī,
pīkst. 10 no rīta, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā vairāksolīšanā neku-
stamu īpašumu piederošu mirušā
Ēvalda Jēkaba d. VMnera man-
tojuma masai, sastāvošs no Dziru
,,Mežaiņu" mājas, aptver- 127,76
pūrvietas, kas atrodas Liepājas
apriņķī, Nīgrandes pagastā
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ns 86.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 4000,— un tiek
pārdots' dēļ Jāņa Zelmena.
J. Neimaņa, L. Ruks un citu
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šonekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: priekš Latvijas bankas
Ls 1800 un Nigrandes-Ventmales
krāj aizdevu sab. 1000 kr. rbļ.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 4000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 400,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.
- Visi raksti un dokumenti, at-

tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpil-
dītāja.

Liepājā, 1930.g. 25. augustā.
Ns2595 13623

Tiesu izp. Ž. Kinens.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā N?24, īst.20, paziņo:

1) ka Ādolfa Burgmaņa un
citu prasību apmierināšanai no
Pētera Burgmaņa 1930. g. 12. no-
vembrī, pīkst. °10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē publiskos
otrreizējos torgos pārdos Pētera
Burgmaņa nekustamu īpašumu
Jelgavas apr. Garozespag. ,,Mir-
ke" mājas, 23,54 ha platībā ar
zemes grāmatu reģ. N? 5059:

2) ka ipa^ ums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 6000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 3087,34
ar °/p;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zaiogs — desmitā d.iļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jelgavas-Bauskas
zemes prāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokmjienti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas pilsētas
tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 26. augustā.
13621 Tiesu izp. K. Burdais.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apr. 1. ie-
cirkni, kura kanceleja atrodas
Liepājā, Tiklo ielā Ns 6, pama-
tojoties uz Civ. proc. lik. 1141.,
1143i,, 1146.—1149. p. paziņo,
ka 1930. g.7. novembrī, pīkst. 10
no rīta, Liepājas apgabalt. sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā nekustamu īpašumu pie-
derošu Lapiņām Matīsa dēlam
Auderam sastāvošs iz Kalētu
,,Dārznieku" mājas, kas atrodas
Liepājas apr. Kalētu pagastā
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ns 3248.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls2000 un tiek pārdots
dāļ Jūlijas Auder, Jāņa Elke
un citu prasību apmierināšanai.
Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamu īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: priekš Valsts
zemes bankas Ls 2000,— Ma-
rijas Rode Ls 2000,— un nodro-
šinātas prasības Ls 6265,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 2000, vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, . kas vēlās ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 200 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un, dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildī-
tāja. Ns 2595

Liepājā, 193Q. g. 25. augustā.
13624 Tiesu izp. Ž. Kinens.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kanceleja atrodas Daugav-
pilī, 3. janvāra ielā Ns 12, paziņo:

1) ka Valsts ^emes bankas
piedzīšanas lietā par Ls 65,33
ar soda naudu un termiņmak-
sām, saskaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu 43.-49. p. not.,
1930. g. 8. novembri, pīkst. 10
rītā, Daugavpilī, ' Latgales - ap-
gabaltiesās civīlnodaļas. sēžu zālē
publiskos torgos pārdos mir.
Konstantīna Michaila d. Michai-
lova nekustamu īpašumu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Gauru
pag., Pundur-Zelču Ns 2 mājās,
ar zemes grām. reģ. Ns2454 un
sastāv no zemes gab. 15,36 ha
platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 200,—;

; 3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls —;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zaiogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šīm īpa-
šumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpilī, 1930. g. 27. aug.
L. Ns 1343 13628z

Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kanceleja atrodas Daugav-
pilī, 3. janvāra ielā Ns 12, paziņo:

!) ka Valsts rentes bankas
prasības lietā par Ls 20,03 ar
soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.—49. p. not., 1930. g.
8. novembrī, pīkst. 10 rītā, Dau-
gavpilī, Latgales apgabaltiesas
ci.vīlnodaļas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Jura Grigorija d.
Žukovska nekustamu īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes'apr. Rēznas
pag. Skudru s. v. Ns 3, ar ze-
mes grāmatu reģistra Ns 12365
un sastāv no zemes gabala
6,250 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 900,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zaiogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šīm īpa-
šumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. janvāra ielā 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 82,71 ar
soda naudu un termi'ņmaksām
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49. p. not., 1930. g.
8. novembrī, pīkst. 10 rītā, Dau-
gavpilī, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Avseja Andrīva
d. Tarasova nekustamu īpa-
šumu, kas atrodas Rēzeknes apr.,
Rēznas pag. Sauleskalns Ns 23F
mājas hipot. iecirknī ar zemes
grāmatu reģ. Ns 9841 un, sastāv
no zemes gabala 15,35 ha pla-
tībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2200;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2000;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zaiogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrada līdz pārdošanas
dienai. ,

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpilī, 1930. g. 27. aug.
13630 Tiesu izp. A.Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. janvāra ielā 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 234,54 ar
soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49. p. not., 1930. g.
8. novembrī, pīkst. 10 rītā, Dau-
gavpilī, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Jāņa Osipa. d.
Vjakse nekustamu īpašumu, kas
atrodas Daugavpils apriņķī.Preiļu
pagastā jaunzemju mājas ar ze-
mes ' grāmatu reģ. Ns 5928 .un
sastāv no zemesgabala 15,05 ha
platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3000;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls-2600;

4) ka. personām,, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zaiogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un. .

'5) ka zemps grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz-pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž , tādas tie-
s bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. . '

Visi papīri un dokumenti,; aji
tiecošies, uz pārdodamo īpašumu.
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpilī, 1930.g; 27:augustā.
13631 Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugava
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kanceleja atrodas Daugavr
pilī, 3. janvāra ielā Ns 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 32,98 ar
sodā naudu 'un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49. p. not., 1930. g.
8.novembrī,plkst.I0 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos tor-
gos pārdos Trofima Jevstafija
d. Rešetnikova nekustamu īpa-
šumu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Silajāņu pagastā Timo-
šišku s. v. Ns 25 ar zemes
grāmatu reģistra Ns 4403 un sa-
stāv no gruntsgabala 5,50 ha
platībā;.

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 500,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 400,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zaiogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) kā zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārc
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pāidodamo>pašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpilī, 1930. g. 27. augustā.
13632 L. Ns 1754

Tiesu izpild. A. Menšikovs.



Clfis iestāžu
sludinājumi.

L- i

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. III
un 1926. g. 35) paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1) Balvu iecirkņa tiesu izpildī-
tāja kanceleja, Balvos 1930. g.
7. oktobri, pulksten 10 dienā,
pārdos atklātā izsolē Ādama Juradēla Logina tiesības uz Jaun-
latgales apr. Viļakas pag. Viļakas
muižas jaunsaimniecību Ns 10IF
ar ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem (skat. „Ze-
mes Ierīcības Vēstnesi" N> 40
lap. p. 37, kārtas Ns 19769).

2) Saimniecība sastāv no:
a. zemes, kopplatībā 18,64ha;
b. ēkām : dzīv. ēkas, kūts un

šķūņa;
3) Solīšana sāksies no Ls 2300.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a. drošības naudu 1/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.Ls 460.—.

b. Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz >/5 no
nosolītās summas. Pārējās */8jāiemaksā Valsts zemes bankai ne
vēlāk kā divas nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Nsa.R. 31080

1930. g. 27. augustā.
13616 Valsts zemes banka.

Madonas apriņķa policijas Liec.
priekšnieks izsludina attiecīgai
zināšanai, kā pilsonis Pēteris
Ozoliņš,-, dzīvojošs Kusas pagasta
Zaduļos, ir pieteicis par nozau-
dētu savu automātiskas sistēmas
revolveri Ns 24485, kuru turējis
uz aizsarga dienesta apliecības
Ns 1349, izdotas no 9. Madonas
aizsargu pulka komandiera.

Uzaicinu personas kas ātra
dušas minēto revolveri, nekavē
joties to nodot policijai un brī
dinu no piesavināšanas. 13591

Kabiles pagasta,
Zutenu 1. pak. pamatskolai

vajadzīgs

sbolotāls-pārzinis.
Kandidāti uz minēto vietu

tiek lūgti pieteikties pie pagasta
valdes līdz š. g. 6. septembrim
rakstiski vai ierasties personīgi
vēlēšanu dienā pie pagasta pa-
domes 9. septembrī, pulkst. 12
dienā. Lūgumraksti apmaksā-
jami ar 80 sant. zīmognodevu,
pievienojot klāt dokumentus par
skolotāja tiesībām un līdzšinējo
nodarbošanos.

Tuvākā dzelzceļa stacija —
Stende. Autosatiksme Stende-
Kabile pirmdienās , trešdienās un
sestdienās pulksten 21.
13604 Pagasta valde.

Kuldīgas pagasta valdei
no š. g. 1. oktobra vajadzīgs

iestrādājies
darbveža palīgs.
Pieņemšana notiks pie pagasta

padomes š. g. 10. septembrī,
pulkst. I dienā, pagasta namā.
Kandidāti tiek uzaicināti iesniegt
lūgumus, līdz ar vajadzīgiem
dokumentiem. Alga pēc kate-
gorijas ar brīvu dzīvokli.
13599 Kuldīgas pag, valde.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu auto-
mobiļa braukšanas atļauju
Nš 2419, izdotu 110 prefektūras
1930. g. 25. augustā jānim Oli-
ņām, kura pieteikta par no-
zaudētu. 13613

Bebrenes pagasta
(Ilūkstes apriņķa)

Kaldabruņas 5 kl. pamatskolai
vajadzīgi

divi mūzikāli-sabiedriski
skolotāji'-

1) skolas pārzinis-vīrietis.
2) skolotājs-ja.

Vēlēšanas notiks pagasta pa-
domes sēdē 1930. g. 11. sep-
tembrī, pulksten 12. Kandi-
dātiem, kam ir tiesības būt
par skolotājiem un skolas pār-
ziņiem un kas vēlētos augšminē-
tās vakantās vietas ieņemt, jā-
pieteicas rakstiski pagasta valdē
līdz š. g. 10. septembrim, vai
mutiski-personīgi š. g. 11. sep-
tembrī, pie Kaldabruņa's 5 kl.
pamatskolas padomes' — Be-
brenes pagasta namā , iesniedzot
dokumentus par izglītības cenzu,
praksi un veselības stāvokli.
Pasta adrese Bebrene. Tuvākā
dzelzceļa stacija — Eglaine.

13597 Pagasta valde.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 2. septembrī, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Marijas ielā Ns 28,
dz. 17, pārdos vairāksolīš. Movša
Lēvi kustamu mantu, novērtētu
par Ls 732,— un sastāvošu no
pianino viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 13671.

Rīgā, 1930. g. 28. augustā.
Piedzinējs Pētersons.

Rīgas prefektūras 5. iec. priekš-
nieks paziņo, ka š. g. 10. sept.,
pīkst. 10, Ganību dambī JV° 31,
pārdos vairāksolīšanā „Lattep"
piederošo mantu, sastāvošu no
grīdsegām 100 m garumā, kuras
novērtētas par Ls 150,—.' 13614

Dzelzceļu VIII ceļu iec. p-ks
izdos jauktā izsolē

š. g. 8. septembrī, pīkst. 12 Jel-
gavas stacijas II stāvā, ist. Ns 2„

šādus būvdarbus:
1) Cauruļu likšana zem ceļiem

. Meitenes stacijā.
Drošības nauda Ls 150,—.

2) Konusu izbūve Vēršādas un
Kuljupes tiltiem uz posma
Saldus—Skrunda.
Drošības nauda Ls 120,— .

3) Akas rakšana Lutriņu stacijā.
Drošības nauda Ls 40,—.

4) Bruģēšanas darbi Dobeles
stacijā.
Drošības nauda Ls .100,—.

Tuvākas zinas iecirkņa kantorī,
darba laikā. L 3745 13705

Šoseju un zemes ceļu depar-
tamenta 4. rajona inženieris,

Liepājā,
izdos 1930. g. 8. septembrī, pīkst.
12 dienā, savā kancelejā, Ulicha
ielā JV° 44, jauktā izsolē

šādus darbus:
1) 13,60 mtr. gara koka tilta

jaunbūvi pār Vārtājas upi
uz Priekules-Nodegu-Vārtā-
jas-Krusātu Ilb šk. ceļa;

2) Ķaķišķu - Siksnu ' iii šķ.
No 262 ceļa * pārbūvi no
km 4,300 līdz km 5,250,
garumā km 0,950.

Drošības nauda *par piedalīša-
nos izsolē: 1. darbam Ls220,—,
2. darbam Ls 900,—.

Ar tuvākiem noteikumiem var
iepazīties manā kancelejā, pa-
rastā darba laikā. 13608

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kanceleja atrodas Daugav-
pilī, 3. janvāra ielā Ne 12, paziņo:

.1) ka Latvijas bakas Daugav-
pils nodaļas prasības lietā par
Ls 1000 ar % un izdevumiem
1930. g. 8. novembri, pīkst. 10
rītā, Daugavpilī, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
otros publiskos torgos pārdos
Ambrozija Ignata d. Gailīša
1/2 ideālo daļu no nekustama īpa-
šuma, kas atrodas Daugavpils
apr., Preiļu pag. Eisaku sādžā
ar zemes grāmatu reģ. Ns 9428
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtas zemes 30 gabali šņores
1,91 ha ar !/4 ideālo učastku
piederošām dalību tiesībām pār-
dot uz sevišķiem noteikumiem
un nepārdot sādžas objektos, un
sētas vieta 0,273 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1200,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem nav;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zaiogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpilī, 1930. g. 27. aug.
13633 L. Ns 1283a

Tiesu izpild. A. Menšikovs.
Latgales apgabaltiesas Maltas

iec. tiesu izpildītājs saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1030. un 1031. p.
paziņo, ka 1930. g. 19. septembrī,
no pulksten 10rītā, Maltas pag.,
Špeļu muižā, atklātā izsolē pār-
dos Ruvina Lufta kustamo mantu,
sastāvošu no malkas uz upes
krasta un zem ūdens un novēr-
tētu par Ls 633,76.

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas.

Tiesu izpild. P. Upinskijs.

Paziņojums.
Siskaņā ar Tautas labklājības

ministrijas rīkojumu Ns 7907,kas izsludināts š. g. „Valdības
Vēstnesī" 187. numurā.

I Jelgavas slimo kasei pie-
vienoto darba vietu darba
devēju pārstāvju vēlēšanas slimo
kasu statūtu izstrādāšanas kom-
misijā notiks š. g. 5. septembrī
no pulksten 9 līdz 13 kases
telpās, Jelgavā, Dīķa ielā Ns 10.

Kandidātu sarakstus , vēlēšanas
kommisijā pieņemts 28., 29 un
30. augustā no pulksten 11 līdz 13
kases birojā.

Pie balsu nodošanas jāuzrāda
balsošanas kartiņas (rīk. 6. p.).

Daugavpils pils. un apr.
Kopējās slimo kases

vēlēšanu kommisijā paziņo, ka

darba devēju
pārstāvju vēlēšanas

slimo kasu statūtu izstrādāšanas
kommisijas notiks š. g. 5. sep-
tembrī slimo kases telpās,
Daugavpilī, Alejas ielā Na 12,
no pulksten 12 līdz 16. 13586

Vēlēšanu kommisijā.
sts tipogrāfijā.

2>uxāāi
sludinājumi.

Pašvaldības, lauksaimniecības ko-
operācijas un piensaimniecības
darbinieku kopējai slimo kasei
pievienoto darba vietu

darba devēju pārstāvju
vēlēšanas

slimo kases statūtu izstrādāšanas
kommisijā notiks š. g. 7. sep-
tembrī, Rīgā, Dzirnavu ielā 70,
dz. 3 no pulksten 10—13.

Pamats: Tautas labklājības
ministrijas š. g. 20. augusta
rīkojums Ns 7907 („V V "
187. num.).

13588 Vēlēšanu kommisijā.

Iespiests Vali

Ezeres pagasta valde
paziņo, ka

rudens soda tirgus
turpmāk ikgadus tiks noturēts
septembra mēneša pēdējā pirm-
dienā, t. i. šogad 29. septembrī.
13602 Pagasta valde.

Rīgas muita
izsludina par nederigu Rīgas
muitas ekspertu kvīšu grāmatiņu
ar kvītēm JVs 70513—70525
(katru 3 eksemplāros).

Rīgā, 1930. g. 28. augustā.
13672 Risas muita.

Tekstil-tirdzniecības un rūp-
niecības akc. sab. „DELKA"

kartēja vispār, sapulce
notiks 1930. g. 23. septembrī,
pulkst. 10 rītā, Raiņabulv. JVs7.

Dienas kārtība:
1) Valdes pārskats un revīzijas

kommisijas ziņojums.
2) Budžets 1930.* gadam.
3) Pārskata par 1929. g. ap-

stiprināšana un valdes at-
svabināšana no atbildības.

4) Valdes locekļu, kandidātu un
revīzijas kommisijas locekļu
atlīdzinājuma noteikšana.

5) Vēlēšanas.
6) Priekšlikumi un jautājumi.

Akcionāriem, kas grib pie-
dalīties sapulcē, jāpieteic savas
akcijas un pilnvaras saskaņā ar
statūtu 50., 51. un 52. p.

13610 .__ Valde.

A/s pirmais privātais
lombards

izūtrupēs 1930. g. 10. septembri,
pulksten 1 dienā , ieķīlātas, bet
nenokārtotās ķīlas līdz JVs325000
un 1930. g. 24. septembrī līdz
JVs 327500, lombarda telpās, pašu
namā, I. Kalēju ielā Ns 18/20.

Ūtrupē
nozīmētās ķīlas jānokārto trīs
dienas pirms ūtrupes, pretēji jā-
maksā par zelta un sudraba lietām
proves valdes izdevumi, pie kam
zemprovīgie priekšmeti tiks sa-
lauzti.

Pārdošanā nāks: briljanti, zelts,
sudrabs, pulksteņi, uzvalki, zā-
baki, kažoki, vefosipedi, šujma-
šinas, manufaktūra, mēbeles u.t.t
'3609 Valde.

Tie balsstiesīgie vēlētāji, kas
balsošanas kartiņas kādu nebūt
iemeslu dēļ nebūs iepriekš sa-
ņēmuši, varēs tās saņemt kases
birojā vēlēšanas dienā un laikā.
13584. Vēlēšanu kommisijā.

Bauskas nipiias iml
ārkārtēja

bira Mukt
notiks 1930. g. 13. septembrī,.
pulksten 7 vakarā. Pēc statS-
tiem noteikta biedru skaita ne-
ierašanas gadijumā, sēde tiks
pārcelta uz 1930. g. 21. sept.,
tanī pašā laikā, kura būs lemt-
spējīga pie katra ieradušos biedru
skaita.

Dienas kārtība:
1) Gala lēmums par no savie-

sīgās biedrības iesniegto no-
mas kontrakta projektu.

2) Budžets uz 1930. gadu.
3) Bibliotekāra vēlēšana.
4) jautājumi un paziņojumi.

13611 Valde.

Mas kopējās slimo kases
darba devēju

pārstāvju vēlēšanas
uz statūtu izstrādāšanas kom-
misiju notiks 1930. g. 5. sep-
tembrī, no pulksten 10 līdz 13,
Valkā, Rīgas ielā JVe 32, kases
kancelejā. Vēlēšanu kommisijā.

K. I Iii 1Min laivai
(Valdemāra ielā Ns 10/12, Rīgā)

iegādās sacensībā
1930. g. 5. septembrī, pulksten 11,

Skotijas tek. gada jūlija mēneša zvejas sālīt, siļķes
„Mathies" vai „Medium" 872 mucas.

Sacensības drošība Ls 3,— par katru piedāvāto mucu siļķu.
Tuvāki paskaidrojumi Kara min. Budžetu un kreditu pārvaldē,
Apgādības nodaļā. L 3741 13704

Rīgas Pārdaugavas rajona kopējās slimo kases
darba devēju pārstāvju uēlēšanas

slimo kasu statūtu izstrādāšanas kommisijā notiks š. g. 9. sep-
tembrī no pulksten 14—18 vakarā, slimo kases telpās, Kalnciema
ielā Ns 2-b, dz. 13. vēlēšanas kommisijas priekšsēd. J. Ābols.

13670 Locekli: M. Lauters, R. Osis.

Valsts ģimnāzijai Talsos
vajadzīgs vēstures skolotājs (-ja) l 3735

pie pilna stundu skaita. Pieteikšanās līdz 7. septembrim, ie-
sniedzof attiecīgu lūgumu ar īsu dzīves aprakstu un diplomu.

Burtnieku virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 1. oktobrī Limbažos, Limbažu
Saviesīgas biedrības telpās

augošu mežu:
I iec. mežniecībā, Šķirstiņu novadā pēc platības 17 vienības

no 0,16—4,24 ha, vērtībā no Ls 50,— līdz Ls 1700,—.
Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie Iecirkņu
mežziņiem. 13556 Burtnieku virsmežniecība.'

Rīgas apriņķa valde,
Rīgā, Lāčplēša ielā Ns 24, dz. 3, š. g. 5. septembrī, pulksten 11,

izdos mazākprasītājiem kopīgi

Siguldasfiimflaziias u.Siguldasw>Hl namuremonta darbos.
Iepriekšējas ziņas dabūjamas apriņķa valdē no pīkst. 9—15.

Drošības nauda Ls 85,—. 13590

Šoseju un zemes ceļu depart. 10. raj. inženieris
izsludina 1930. g. 10. septembrī, pulksten 10, savā kancelejā,
Madonā, Baloža ielā 22

jauktas izsoles šādiem darbiem:
1) 19 gab. dz.-betona caurteku būve, uz Cesvaines-Ērgļu valsts

ceļa no km 20,000 līdz km 34,606;
Drošība Ls 470,—.

2) 17 gab. dz.-betona caurteku būve, uz Cesvaines-Ērgļu valsts
ceļa no km 7,500 līdz km 20,000;

Drošība Ls 415,—.
3) 11 gab, dz.-betona caurteku būve, uz valsts mežu rēķina la-

bojamā Lubānas-Borkovas Ilb šķ. ceļa no km 6,000 līdz km
12'500; Drošība Ls 200,—.

4) Plienakmeņu Šķembu iestrādāšana uz Ļaudonas-Lubānas valsts
pārziņā esošā ceļa no km 40.706 līdz km 40.976, kopgarumā
km 0)270; DrQŠĪba Lg ,_

5) Lubānas-Dzelzavas šosejas segas būve no -km 0,303 līdz km
0,438, kopgarumā km 0,135.

Drošība Ls 280,—.
Ar tuvākiem nosacījumiem var iepazīties 10. rajona, inže-

niera kancelejā parastā darba laikā. L 3738 , 13703

Jūrniecības departaments
izdos 1930. g. 10. septembrī, pulksten 12,

rakīveida susi silu teju no griezuju ieritošai
Rīgas EkspoMs noliktavā h. 23.

Drošības nauda Ls 500,—.
Sacensības noteikumus izsniedz Rīgas ostas būvvadībā, Val-

demāra ielā la, ist. 15, darba laikā. L 3748 13706

Latgales skolotāju, pašvaldību un sabiedrisku
iestāžu darbinieku slimo kases

darba devēju pārstāvju vēlēšanas kommisijā dara zināmu, ka

flai fleii Mi vēlēšanas
augšā minētās slimo kases statūtu izstrādāšanas kommisijā notiks
š. g. 8. septembri, no pulksten 12 līdz 16, Rēzeknē, Vienības ielā
Ns 39, kases biroja telpās. 13585 Vēlēšanu kommisijā.BHHHHHi nnniiflinHBaBBnHi

Otrās Liepājas slimo kases
vēlēšanu kommisijā paziņo, ka šīs kases

darba devēju pārstāvju vēlēšanas
slimo kases statūtu izstrādāšanas kommisijā notiks š. g. 5. septembrī
no plķst. 14—18, kases biroja telpās, Liepājā, Jaunā Dīķa ielā Ns 4.

Priekšsēdētājs R. Krastinš.
13708 Sekretārs Ž. Rutenbachs.

Paziņojums.
Atsevišķo tirdzniecības un rūpniecības uzņēmumu darbi-
nieku slimo kasei, Stabu ielā 23, pievienoto darba vietu

īpašniekiem:
1) Darba devēju pārstāvju vēlēšanas slimo kases statūtu

izstrādāšanas kommisijā notiks pirmdien, 8. septembrī, kases
telpās — Stabu ielā Ns 23, sētā, I stāvā, dz. 10, no pulkst. 10
līdz pulksten 18.

2) Darba devēji, kas nodarbina ne mazāk kā 5 darbi-
niekus, pierādīs savu balsstiesību ar balsošanas kartiņu, kuru
vēlēšanas kommisijā viņiem piesūtīs pa pastu.

3) Nesaņēmušiem, uz viņu pieprasījumu, kases birojā, vai
8. septembrī pie ieejas vēlēšanu telpās tiks izsniegts kartiņas
duplikāts, kas tāpat būs derīgs balss nodošanai.

4) Darba devēji ar mazāku darbinieku skaitu var apvie-
noties, ja kopskaitā nodarbina ne mazāk kā 5 darbiniekus un
pilnvarot vienu no sava vidus, kam piešķirama balsstiesība.

5) Šādu apvienojošos darba devēju pilnvarotai personai
balsošanas kartiņa jāsaņem pēdējās 3 dienās pirms vēlēšanām
personīgi kases birojā, parastā darba laikā, pie kam jāiesniedz
vēlēšanu kommisijai attiecīga pilnvara.

6) Kasei pievienotas biedrības, kooperatīvi un citas juri-
diskas personas var pilnvarot balss nodošanai savu pārstāvi, iz-
pildot balsošanas kartiņas otrā pusē uzspiesto pilnvaras
fnrmnlarti 1 "3f\OA Vp1p£ami Unmmi>ii ia

^HBHHg

MfttAjusafriedrīftos
Rīgas vilnas rūpniecība Kuršanskis un HimmeHiochs

Bilance 1929. g. 31. decembri.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Kases un vekseļu Dažādu saistījumu
rēķins 137 232,37 rēķins ..... 1 525 109,21

Kustamu un neku- Conto Transito . . 356 573,85
stāmu īpaš. rēķ. 1155 689,74 Rezervju kapitālu

Dažādu prasību rēķ. 909 149,59 rēķins 3 472,38
Materiālu un preču Kapitālu rēķins . 600 000,—

rēķins 346 211,22 Tīra peļņa *1929.g. 68 781,30.
Conto Transito . . 5 653,82

? Ls_2553 936,74 Ls 2 553 936,74

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Zaudējumi. Ls Peļņa. Ls

Procentu rēķins . 139 370,20 Preču rēķins . . . 1419 132,13
Nodokļu rēķins . . 11 589,39
Galvenais izdevu-

mu rēķins ... 1 085 272,24
Amortizācijas rēk. 114 119,—
Peļņa .... 68781,30

Ls 1 419 132,13 Ls 1 419 132^ 13
Pēc pilnas sapulces lēmuma, par 1929. darbības gadu, tiks

izmaksāta dividende 5% apmērā. 13577o Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 194 29.08.1930��$桭瑸쎘㥏��Ø
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.�����怶ᰍ᠀萎摥阀Ā�㡫ꠎ
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums.��������������������
	Article
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵=ᜁ
	Valdības darbība.�⃨鸛ࣩ鸛წ鸛〓눎�
	Māksla.�猀㘴〱㉢
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4


